
Tarif camping Oasis des Dombes
Location d'hébergement

Colorados Cabane de pêcheur
5 pers - 2 ch - 1 sdb - 30 m² - 1 auto 5 pers - 2 ch - 1 sdb - 30 m² - 1 auto

1 nuit 95 € 115 € 1 nuit 95 € 115 €
1 week - end 180 € 220 € 1 week - end 180 € 220 €
3 nuits 250 € 310 € 3 nuits 250 € 310 €
4 nuits 310 € 390 € 4 nuits 310 € 390 €
5 nuits 360 € 460 € 5 nuits 360 € 460 €
6 nuits 400 € 530 € 6 nuits 400 € 530 €
1 semaine 430 € 580 € 1 semaine 430 € 580 €
1 mois (hors charge) 580 € - 1 mois (hors charge) 580 € -

Modèle : O'hara Modèle : Chalet

Indiana 2 Indiana 3
4 pers - 1 sdb - 40 m² - 1 auto 6 pers - 2 sdb - 40 m² - 2 auto

1 nuit 135 € 155 € 1 nuit 165 € 195 €
1 week - end 260 € 300 € 1 week - end 290 € 330 €
3 nuits 370 € 430 € 3 nuits 400 € 460 €
4 nuits 470 € 560 € 4 nuits 500 € 590 €
5 nuits 570 € 670 € 5 nuits 600 € 700 €
6 nuits 650 € 770 € 6 nuits 680 € 800 €
1 semaine 710 € 810 € 1 semaine 740 € 840 €
1 mois (hors charge*) 810 € - 1 mois (hors charge*) 840 € -

Modèle : Expression - Rêve d'été - Capucine Modèle : Violette - Passion - Clair de Lune

Oklahoma 2 Oklahoma 3
4 pers - 1 sdb - 30 m² - 1 auto 6 pers - 1 sdb - 30 m² - 2 auto

1 nuit 115 € 135 € 1 nuit 125 € 145 €
1 week - end 220 € 260 € 1 week - end 220 € 280 €
3 nuits 310 € 350 € 3 nuits 320 € 400 €
4 nuits 390 € 450 € 4 nuits 410 € 520 €
5 nuits 460 € 480 € 5 nuits 490 € 620 €
6 nuits 530 € 550 € 6 nuits 570 € 710 €
1 semaine 580 € 630 € 1 semaine 630 € 760 €
1 mois (hors charge*) 630 € - 1 mois (hors charge*) 760 € -

Modèle : Azalée, Nest 29,2 Modèle : Magnolia

Location d'emplacement nus

Emplacement nus Emplacement nus - mois
6 pers max - 1 caravane ou 1 tente 6 pers max - 1 caravane ou 1 tente

1 nuit -2 pers 18 € 25 € 1 mois -2 pers 300 € 360 €

Adulte suppl/nuit 6 € 6 € Adulte suppl 125 € 125 €
Enfant + de 7 ans suppl/nuit 5 € 5 € Enfant + de 7 ans suppl 60 € 60 €
Electricité/nuit 5€/compteur 0,25€ 5€/compteur 0,25€ Electricité 50€/compteur 0,25€ 50 €
Tente suppl/nuit 2 € 2 € Tente suppl 60 € 60 €

Juillet - AoûtHors saisonJuillet - Août

Toutes les locations sont soumis aux taxes de séjour : 0,55 €
Toutes les locations sont soumis aux frais de dossier (hors emplacement nus court séjours -1 semaine) : 10 € 

* Charge : électricité compteur x 0,25€, eau compteur x 4,45 €, gaz 35€, ordure ménagère 10 €/mois, frais de dossier 10€/mois

Juillet - Août

Juillet - Août

Juillet - Août

Hors saison

Hors saison

Hors saison

Caution 600€ - Caution au mois 800€ - Caution ménage 80€

Hors saison

Juillet - AoûtHors saison

Caution 300€ - Caution au mois 500€ - Caution ménage 80€

Hors saison Juillet - Août

Juillet - AoûtHors saison



Tarif camping Oasis des Dombes
Options séjour

4 € 45 €
2 € 30 €
80 € 80 €

* Obligatoire et à jours * Obligatoire et à jours

Location Ventes diverses

Kit bébé complet caution 10€ Gratuit Pêche adulte (2 cannes max) 8 €
Lit parapluie caution 10€ Gratuit Pêche enfant - 14 ans (2 cannes max) 4 €
Chaise haute caution 10€ Gratuit Carte de pêche saisonnière 98 €
Baignoire caution 10€ Gratuit Carte de pêche saisonnière (ambarrois et campeur) 85 €

35 €
Molquis caution 10€ Gratuit 12 €
Ballon plastique caution 10€ Gratuit 20 €
Raquette ping-pong caution 10€ Gratuit 20 €
Raquette badminton caution 10€ Gratuit Kit de bain 6 €
Set pétanque enfant caution 10€ Gratuit
Set pétanque caution 10€ Gratuit Bouteille de gaz 35 €
Puissance 4 géant caution 10€ Gratuit Consigne de gaz 25 €
Club mini-golf adulte caution 10€ Gratuit
Club mini-golf enfant caution 10€ Gratuit 4 €
Clef portillon caution 10€ Gratuit
Prise européeene caution 10€ Gratuit

Résident et saisonnier

Résident - hébergement type mobil et chalet

Parcelle par ans 3 960 € Emplacement nus par saison 2 000 €
par mois 360 € par mois 360 €

Frais de dossier par ans 10 € Frais de dossier par saison 10 €
Taxe de séjour par jour / adulte 0,55 € Taxe de séjour par jour / adulte 0,55 €

Consommation réelles Consommation réelles 
Électricité (compteur) par mois 0,25 /Kwh Électricité (compteur) par mois 0,25 /Kwh
Eau (compteur) par mois 4,45 m3 Eau (compteur) par mois 4,45 m3
Ordure ménagère (forfait) par mois 10 € Ordure ménagère (forfait) par mois 10 €

Prix

Prix

Prix

Prix

Prix

Prix

Forfait ménage

Suppléments Suppléments

Carte de pêche saisonnière enfant (-14 ans)

Kit couchage 80 x 190
Kit couchage 140 x 190

Tarif à l'unité Tarif à l'unité

Forfait ménage

Location Vente diverses

Tarif à l'année Tarif du 1 avril au 30 septembre

Kit couchage 160 x 200

Jeton machine à laver

Saisonnier - hébergement type caravane

Animaux (hors cat 1&2 + carnet MAJ*) Animaux (hors cat 1&2 + carnet MAJ*)

Véhicule suppl Véhicule suppl

Tarif à la nuité/unité Tarif au mois/unité


